
Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 1/2023 
Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 14.01.2023 R. 
 

w sprawie: zmiany składu Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską w Kole 
PZW nr 5 Biskupiec    
    

Na podstawie § 47 pkt. 30 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Odwołuje ze składu Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską w Kole PZW nr 5 
Biskupiec osobę: 
1. Jagielski Stanisław  
 

§ 2 
 

Powołuje w skład Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską w Kole PZW nr 5 
Biskupiec osoby: 
1. Trochimczyk Miron  
2. Łuszcz Bogdan 
3. Krochmal Ryszard  

 
§ 3 

 
Aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską w Kole PZW nr 5 
Biskupiec:  
1. Czyż Tadeusz  
2. Trochimczyk Miron  
3. Łuszcz Bogdan 
4. Krochmal Ryszard  

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura.  
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
SEKRETARZ  ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Bogdan Kuczyński                                               Józef Jackiewicz 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 2/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 04.02.2023 R. 
 

w sprawie: zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium w okresie między 
posiedzeniami Zarządu Okręgu 
 

Na podstawie § 48 pkt. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza uchwałę nr 79/2022 z dnia 10.12.2022 r. oraz uchwałę nr 1/2023 z dnia 
14.01.2023 r. podjęte przez Prezydium ZO PZW w Olsztynie w okresie między 
posiedzeniami Zarządu Okręgu.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
SEKRETARZ  ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Bogdan Kuczyński                                               Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 3/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 04.02.2023 R. 
 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok  
 

Na podstawie § 47 pkt. 6 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Po zapoznaniu się z bilansem Stowarzyszenia, rachunkiem zysków i strat oraz 
informacją dodatkową zatwierdza bilans Okręgu PZW w Olsztynie, który po stronie 
aktywów i pasywów wykazuje sumę: ____________________ zł (słownie: 
______________________________________) oraz rachunek zysków i strat, wykazujący 
___________________________ zł (słownie: __________________________________). 
2. Bilans oraz rachunek zysków i strat stanowi integralną część uchwały.   
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Głównej Księgowej.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 4/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 04.02.2023 R. 
 
w sprawie: zatwierdzenia podziału straty netto za 2022 rok  
 

Na podstawie § 47 pkt. 6, pkt. 7 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Stratę netto z 2022 roku w kwocie ___________ zł (słownie: ____________________) 
dzieli na:  
- fundusz statutowy: __________ zł 
- fundusz sportu: _____________ zł  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Głównej Księgowej.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 5/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 04.02.2023 R. 
 

w sprawie: przeznaczenia środków finansowych Koła PZW nr 35 w Morągu na  
zarybienie wód w gminie Morąg    

 
Na podstawie § 47 pkt. 19 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Zgodnie z wnioskiem Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Członków Koła 
PZW nr 35 Morąg, Zarząd Okręgu wyraża zgodę i przeznacza wszystkie środki 
finansowe Koła PZW nr 35 Morąg wykazane na dzień 31.12.2022 r. (kwota: 
___________ zł, słownie: ______________________) - na zarybienie wód Okręgu PZW 
w Olsztynie, położonych na terenie gminy Morąg. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 6/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 04.02.2023 R. 
 

w sprawie: rozwiązania Koła PZW nr 35 Morąg  
    

Na podstawie § 47 pkt. 9 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

W związku z brakiem możliwości właściwego realizowania celów i zadań 
statutowych oraz zgodnie z wnioskiem Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego 
Członków Koła, z dniem 01.02.2023 r. rozwiązuje Koło PZW nr 35 Morąg. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 7/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 04.02.2023 R. 
 

w sprawie: rozwiązania Koła PZW Barciany   
    

Na podstawie § 47 pkt. 9 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

W związku z zaprzestaniem działalności, z dniem 01.02.2023 r. rozwiązuje Koło PZW 
Barciany.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 8/2023 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  
w Olsztynie z dnia 04.02.2023 R. 

 
w sprawie: zatwierdzenia wniosków na odznaczenia 
 

Na podstawie § 47 pkt. 11 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza zgodnie z limitem wnioski na odznaczenia przedstawione przez 
Okręgową Komisję Odznaki w ilości: 
- na Złotą Odznakę PZW z Wieńcami                          - 4 
- na Złotą Odznakę PZW                                                - 10 
- na Srebrną Odznakę PZW                                           - 2    
- na Brązową Odznakę PZW                                         - 10 
- na Medal ,, Za Zasługi w rozwoju wędkarstwa ”   - 26 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 9/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 04.02.2023 R. 
 

w sprawie: Regulaminu Zasad Zatrudniania i Wynagradzania Pracowników biura 
Okręgu PZW w Olsztynie 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Wprowadza Regulamin Zasad Zatrudniania i Wynagradzania Pracowników biura 
Okręgu PZW w Olsztynie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura.   
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała nr 69/2020 ZO PZW w Olsztynie z dnia 13.06.2020 r.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a uchwalony niniejszą uchwałą 
Regulamin wchodzi w życie zgodnie z art. 772 § 6 Kodeksu pracy po upływie dwóch 
tygodni od daty podania go do wiadomości pracownikom.  
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 10/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 04.02.2023 R. 
 

w sprawie: zmiany terminarza zawodów wędkarskich w Okręgu PZW Olsztyn na 
2023 rok  
 

Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Zmienia i zatwierdza terminarz zawodów wędkarskich w Okręgu PZW Olsztyn na 
2023 rok, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Traci moc uchwała nr 76/2022 ZO PZW w Olsztynie z dnia 26.11.2022 r.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 
  

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 10/2023 ZO PZW w Olsztynie z dnia 04.02.2023 r.   

Miesiąc Dzień Nazwa zawodów Zbiornik Miejscowość Zbiórka 

KWIECIEŃ  2 Spławik – 
Mistrzostwa 

Okręgu – I Tura 

Rzeka Elbląg Elbląg 8.00 

KWIECIEŃ 23 Spławik – 
Mistrzostwa 

Okręgu – II Tura  

Zbiornik 
Wykrot 

Wykrot 8.00 

MAJ 14 Feeder – 
Mistrzostwa 

Okręgu – I Tura 

Zbiornik 
Bartoszyce 

Bartoszyce 8.00 

MAJ 18-21 Karpiowe 
Mistrzostwa 

Okręgu 

Jezioro 
Srebrne Duże 

Piławki 9.00 

MAJ 28 Spławik – 
Mistrzostwa 

Okręgu – III Tura 

Rzeka Łyna Masuny 8.00 

CZERWIEC 3-4 Spinning – 
Mistrzostwa 

Okręgu – I-III 
Tura 

Jezioro Roś Pisz 7.00 

CZERWIEC 18 Feeder – 
Mistrzostwa 

Okręgu – II Tura 

Jezioro 
Domowe 

Małe 

Szczytno 8.00 

LIPIEC 9 Feeder – 
Mistrzostwa 

Okręgu – III Tura 

Rzeka Łyna Masuny 8.00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 11/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 04.02.2023 R. 
 

w sprawie: opłaty za egzamin na kartę wędkarską 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Z dniem 01.03.2023 r. ustala następującą wysokość opłaty za egzamin na kartę 
wędkarską w Okręgu PZW w Olsztynie wynosi:  
- 30 zł – osoby dorosłe,  
- 15 zł – studenci (na podstawie ważnej legitymacji szkolnej) do ukończenia 24 roku 
życia,  
- 30 zł – ponowne wydanie zaświadczenia, w przypadku zgubienia karty wędkarskiej,  
- bezpłatnie – młodzież szkolna (na podstawie ważnej legitymacji szkolnej) oraz osoby, 
które ukończyły technikum rybackie lub szkołę wyższą na kierunku rybactwo (na 
podstawie świadectwa ukończenia technikum lub dyplomu szkoły wyższej).  
 

§ 2 
 

Z dniem 28.02.2023 traci moc uchwała nr 85/2019 Prezydium ZO PZW w Olsztynie 
z dnia 16.11.2019 r.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.03.2023 r.  
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 12/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 04.02.2023 R. 
 

w sprawie: zmiany uchwały nr 43/2022 ZO PZW w Olsztynie z dnia 17.06.2022 r.  
 

Na podstawie § 47 pkt. 10, pkt. 19 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Z dniem 01.01.2023 r. wprowadza następującą zmianę do uchwały nr 43/2022 ZO 
PZW w Olsztynie z dnia 17.06.2022 r.:  
___________________________________________________________________________.  
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Zarządu.   
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 01.01.2023 r.  
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 13/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 04.02.2023 R. 
 

w sprawie: przekazania środków finansowych na cele statutowe  
 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Środki finansowe wpłacone przez Koła PZW na sztandar w kwocie ____________ zł 
(słownie: ____________________________) przekazuje na cele statutowe Okręgu PZW 
w Olsztynie.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura.    
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 14/2023 
Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 18.03.2023 R. 
 

w sprawie: nadania stopnia Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej  
    

Na podstawie § 47 pkt. 17 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Nadaje tytuł Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej niżej wymienionym 
członkom PZW:  
1. Mariusz Kułakowski 
2. Marcin Fic 
3. Marcin Wróblewicz 
4. Jerzy Łysowski  
5. Piotr Sarnowicz 
6. Bartosz Krupiński  
7. Tomasz Narkiewicz 
8. Piotr Zagulski  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Młodzieży.   
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
SEKRETARZ  ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Bogdan Kuczyński                                               Józef Jackiewicz 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 15/2023 
Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 18.03.2023 R. 
 

w sprawie: zakupu drona dla Społecznej Straży Rybackiej powiatu bartoszyckiego   
 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę i przeznacza kwotę do _____ złotych brutto (słownie: _______ złotych) 
na zakup drona na potrzeby działalności Społecznej Straży Rybackiej powiatu 
bartoszyckiego.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga przedłożenia na najbliższym 
posiedzeniu Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie. 

 
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 16/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 17.06.2023 R. 
 

w sprawie: zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium w okresie między 
posiedzeniami Zarządu Okręgu 
 

Na podstawie § 48 pkt. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza uchwały nr 14-15/2023 z dnia 18.03.2023 r. podjęte przez Prezydium ZO 
PZW w Olsztynie w okresie między posiedzeniami Zarządu Okręgu.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 17/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 17.06.2023 R. 
 

w sprawie: zmiany składu Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską w biurze  
Okręgu PZW w Olsztynie    
    

Na podstawie § 47 pkt. 30 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Odwołuje ze składu Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską w biurze Okręgu 
PZW w Olsztynie osobę: 
1. Ptaszkowski Marcin   

§ 2 
 

Powołuje w skład Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską w biurze Okręgu PZW 
w Olsztynie osobę: 
1. Krupiński Bartosz 
  

§ 3 
 

Aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską w biurze Okręgu PZW 
w Olsztynie:  
1. Krupiński Bartosz 
2. Krzemińska Monika  
3. Pliszka Jarosław  

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura.  
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 18/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 17.06.2023 R. 
 

w sprawie: odwołania z funkcji Wiceprezesa ds. Sportu   
 

Na podstawie § 47 pkt. 1 i pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Na wniosek Prezesa Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
odwołuje z funkcji Wiceprezesa ds. Sportu kol. Adama Tomasza Kozłowskiego 
i powierza mu funkcję Członka Zarządu.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 19/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 17.06.2023 R. 
 

w sprawie: odwołania z funkcji Członka Prezydium   
 

Na podstawie § 47 pkt. 1 i pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Na wniosek Prezesa Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
odwołuje z funkcji Członka Prezydium kol. Przemysława Marcina Szymanowskiego.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 20/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 17.06.2023 R. 
 

w sprawie: powołania na funkcję Wiceprezesa ds. Sportu   
 

Na podstawie § 47 pkt. 1 i pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Na wniosek Prezesa Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
powołuje na funkcję Wiceprezesa ds. Sportu kol. Przemysława Marcina 
Szymanowskiego.  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 21/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 17.06.2023 R. 
 

w sprawie: organizacji „II Ogólnopolskich towarzyskich zawodów spinningowych 
Puchar Warmii i Mazur”  
 

Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża zgodę i przeznacza kwotę do ________ złotych (słownie: _________ złotych) 
na organizację w dniach 28-29.10.2023 r. na jeziorze Roś „II Ogólnopolskich 
towarzyskich zawodów spinningowych Puchar Warmii i Mazur”. 
2. Wyznacza Kol. Przemysława Szymanowskiego, jako osobę odpowiedzialną za 
organizację zawodów, o których mowa w pkt. 1 niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się dla Wiceprezesa ds. Sportu.   
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                    Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 22/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 17.06.2023 R. 
 

w sprawie: organizacji „II Ogólnopolskich towarzyskich zawodów spławikowych 
Puchar Warmii i Mazur”  
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża zgodę i przeznacza kwotę do ________ złotych (słownie: _________ złotych) 
na organizację w dniu 10.09.2023 r. na rzece Elbląg (Bulwar) w Elblągu   
„II Ogólnopolskich towarzyskich zawodów spławikowych Puchar Warmii i Mazur”. 
2. Wyznacza Kol. Marka Zielińskiego jako osobę odpowiedzialną za organizację 
zawodów, o których mowa w pkt. 1 niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się dla Wiceprezesa ds. Sportu.   
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 23/2023 
Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 25.07.2023 R. 
 

w sprawie: udzielenia rekomendacji na pełnienie funkcji Komendanta Społecznej 
Straży Rybackiej w powiecie kętrzyńskim 
 

Na podstawie § 48 pkt. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Udziela rekomendacji dla Pana Mariusza Kułakowskiego, zamieszkałego w Kętrzynie 
(_______________________________) na pełnienie funkcji Komendanta Społecznej 
Straży Rybackiej w powiecie kętrzyńskim.  
 

§ 2 
 

Traci moc uchwała nr 59/2021 ZO PZW w Olsztynie z dnia 27.11.2021 r.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 24/2023 
Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 29.08.2023 R. 
 

w sprawie: opłaty egzaminacyjnej na kartę wędkarską  
 

Na podstawie § 4 8 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 10 i pkt. 30  
Statutu PZW z dnia 15.03.2017r.  

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Osoby przystępujące do egzaminu na kartę wędkarską w okresie od 01.09.2023 r. do 
31.12.2023 r. nie wnoszą opłaty z tytułu przeprowadzonego egzaminu.    

§ 2 
 

Z dniem 31.08.2023 r. traci moc uchwała nr 11/2023 ZO PZW w Olsztynie z dnia 
04.02.2023 r.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura, Prezesom Kół PZW oraz 
Komisjom Egzaminacyjnym na kartę wędkarską, działającym przy Okręgu PZW 
w Olsztynie.   
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2023 r. i obowiązuje do dnia 31.12.2023 r. oraz 
wymaga przedłożenia na najbliższym posiedzeniu Zarządu Okręgu PZW 
w Olsztynie. 

 
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 

 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 25/2023 
Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 29.08.2023 R. 
 

w sprawie: nadania stopnia Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej  
    

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 17 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r.  
Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Nadaje tytuł Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej niżej wymienionym 
członkom PZW:  
1. Sebastian Zuchowicz  
2. Ewa Baran 
3. Piotr Bruzgo 
4. Paweł Giełazis  
5. Bogdan Kuczyński  
6. Sylwia Zuchowicz   
7. Mirosław Kaspruk  
8. Mieczysław Kołak   

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Młodzieży.   
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 26/2023 
Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 29.08.2023 R. 
 

w sprawie: udzielenia rekomendacji na pełnienie funkcji Komendanta Społecznej 
Straży Rybackiej w powiecie szczycieńskim  
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 15  
Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Udziela rekomendacji dla Pana Krzysztofa Zielińskiego, zamieszkałego w Szczytnie 
na pełnienie w powiecie szczycieńskim funkcji Komendanta Społecznej Straży 
Rybackiej, utworzonej na wniosek Polskiego Związku Wędkarskiego Zarząd Okręgu 
w Olsztynie przy ul. Bałtyckiej 2.  

 
§ 2 

 
Traci moc uchwała nr 30/4705/2005 ZO PZW w Olsztynie z dnia 20.06.2015 r.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 27/2023 
Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 29.08.2023 R. 
 

w sprawie: zmiany składu Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską przy Kole 
PZW Szczytno-Sum    
    

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 30 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r.  
Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Odwołuje ze składu Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską przy Kole PZW 
Szczytno-Sum osobę: 
1. Sławomir Purtak  
 

§ 2 
 

Powołuje w skład Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską przy Kole PZW 
Szczytno-Sum osobę: 
1. Katarzyna Gutowska  

 
§ 3 

 
Aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską przy Kole PZW Szczytno-
Sum:  
1. Piotr Perzanowski  
2. Franciszek Oleksiak  
3. Piotr Radziwiński  
4. Rafał Kaszubowski  
5. Katarzyna Gutowska  

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura.  
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 28/2023 
Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 29.08.2023 R. 
 

w sprawie: zmiany składu Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską przy Kole 
PZW Olsztyn-Łosoś    
    

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 30 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r.  
Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Powołuje w skład Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską przy Kole PZW 
Olsztyn-Łosoś osobę: 
1. Alicja Król  
 

§ 2 
 

Aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską przy Kole PZW Olsztyn-
Łosoś:  
1. Andrzej Wierciński  
2. Piotr Lesner 
3. Artur Dąbkowski 
4. Arkadiusz Robaczek  
5. Alicja Król  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 29/2023 
Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 29.08.2023 R. 
 

w sprawie: wyznaczenia terminów Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczych 
w Kołach PZW Okręg w Olsztynie 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 10 i pkt. 19  
Statutu PZW z dnia 15.03.2017r.  

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
uchwala: 

 
§ 1 

 
1. Zobowiązuje się koła PZW Okręg w Olsztynie do odbycia Walnych Zgromadzeń 
Sprawozdawczych członków koła w terminie od 1 października do 17 grudnia 2023r.  
2. Termin zwołania Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Członków Koła 
wymaga uzgodnienia z Zarządem Okręgu PZW w Olsztynie.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga przedłożenia na najbliższym 
posiedzeniu Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie.     
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 30/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 23.09.2023 r. 
 

w sprawie: przedłożenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu PZW 
w Olsztynie 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienioną Uchwałę Prezydium Zarządu 
Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie z dnia 25 lipca 2023 r.: 
- nr 23/2023 w sprawie: udzielenia rekomendacji na pełnienie funkcji Komendanta 
Społecznej Straży Rybackiej w powiecie kętrzyńskim. 
 

§ 2 
 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione Uchwały Prezydium Zarządu 
Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie z dnia 29 lipca 2023 r.: 
- nr 24/2023 w sprawie opłaty egzaminacyjnej na kartę wędkarską.  
- nr 25/2023 w sprawie nadania stopnia Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej. 
- nr 26/2023 w sprawie: udzielenia rekomendacji na pełnienie funkcji Komendanta 
Społecznej Straży Rybackiej w powiecie szczycieńskim.  
- nr 27/2023 w sprawie: zmiany składu Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską 
przy Kole PZW Szczytno-Sum.  
- nr 28/2023 w sprawie: zmiany składu Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską 
przy Kole PZW Olsztyn-Łosoś. 
- nr 29/2023 w sprawie: wyznaczenia terminów Walnych Zgromadzeń 
Sprawozdawczych w Kołach PZW Okręg w Olsztynie.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 31/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 23.09.2023 r. 
 

w sprawie: wysokości składki na ochronę i zagospodarowanie wód i opłat dla 
niezrzeszonych w roku 2024 
 

Na podstawie § 47 pkt. 8 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Wysokość składek na ochronę i zagospodarowanie wód i opłat dla niezrzeszonych 
w 2024 roku:  
I. SKŁADKA PEŁNA  
1. Składka pełna - wody górskie z rzeką Pasłęką i nizinne z brzegu i łodzi  
z trollingiem: Członek PZW - 280 zł / Niezrzeszony - 530 zł 
 
2. Składka pełna ulgowa I – wody górskie z rzeką Pasłęką i nizinne z brzegu i łodzi 
z trollingiem (dla: Członków PZW odznaczonych Srebrną lub Złotą Odznaką PZW;  
mężczyzn od 65 roku życia, kobiet od 60 roku życia; Członków PZW ze znacznym 
stopniem niepełnosprawności): Członek PZW - 210 zł / Niezrzeszony brak  
 
3. Składka pełna ulgowa II – wody górskie z rzeką Pasłęką i nizinne z brzegu i łodzi  
z trollingiem (dla: Członków PZW odznaczonych Złotą Odznaką PZW z Wieńcami;  
młodzieży szkolnej i studentów w wieku 17-24 lata; Członków uczestników PZW do 
lat 16): Członek PZW - 42 zł / Niezrzeszony brak  
 
II. SKŁADKA NIEPEŁNA 
1. Składka niepełna – wody górskie bez rzeki Pasłęki i nizinne z brzegu i łodzi 
z trollingiem (z tytułu wyłączenia wód):  
Członek PZW - 210 zł / Niezrzeszony - 440 zł 
 
2. Składka niepełna ulgowa I - wody górskie bez rzeki Pasłęki, nizinne z brzegu 
i łodzi z trollingiem (dla: Członków PZW odznaczonych Srebrną lub Złotą Odznaką 
PZW; mężczyzn od 65 roku życia, kobiet od 60 roku życia; Członków PZW ze 
znacznym stopniem niepełnosprawności): 
Członek PZW – 170 zł / Niezrzeszony brak  
 
3. Składka niepełna II - wody nizinne z brzegu: 
Członek PZW - 180 zł / Niezrzeszony - 410 zł 
 
4. Składka niepełna III - wody nizinne z brzegu i łodzi (z trollingiem): 
Członek PZW - 200 zł / Niezrzeszony - 430 zł 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

5. Składka niepełna IV - wody nizinne z brzegu i łodzi z trollingiem (dla: Członków 
PZW odznaczonych Srebrną lub Złotą odznaką PZW; mężczyzn od 65 roku życia, 
kobiet od 60 roku życia; Członków PZW ze znacznym stopniem niepełnosprawności): 
Członek PZW - 120 zł / Niezrzeszony brak 
 
6. Składka niepełna V - wody nizinne z brzegu - 1 jezioro lub rzeka: 
Członek PZW - 130 zł / Niezrzeszony - 350 zł 
 
7. Składka niepełna VI - wody nizinne z brzegu i łodzi (z trollingiem) - 1 jezioro lub 
rzeka: 
Członek PZW – 160 zł / Niezrzeszony - 380 zł 
 
III. SKŁADKA OKRESOWA 
1. Składka okresowa 1 dzień (z brzegu) 
Członek PZW - 20 zł / Niezrzeszony - 30 zł 
 
2. Składka okresowa 1 dzień (z brzegu i łodzi z trollingiem) 
Członek PZW - 30 zł / Niezrzeszony - 50 zł 
 
3. Składka okresowa 3 dni (z brzegu) 
Członek PZW - 50 zł / Niezrzeszony - 70 zł 
 
4. Składka okresowa 3 dni (z brzegu i łodzi z trollingiem)  
Członek PZW - 80 zł / Niezrzeszony - 120 zł 
 
5. Składka okresowa 7 dni (z brzegu) 
Członek PZW - 80 zł / Niezrzeszony - 110 zł 
 
6. Składka okresowa 7 dni (z brzegu i łodzi z trollingiem) 
Członek PZW – 110 zł / Niezrzeszony - 190 zł 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r.  
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 

 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 32/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 23.09.2023 r. 
 

w sprawie: podziału składki członkowskiej PZW na rok 2024 
 

Na podstawie § 47 pkt. 2, pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.   
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Ustala następujący podział składki członkowskiej PZW na 2024 rok: 
- Zarząd Główny – 10% 
- Okręg – 90% (w tym Zarząd Okręgu – 65%, Koła PZW – 35%). 
 

§ 2 
 

1. Zarządy Kół PZW ustalają dietę dla Skarbnika w wysokości do 10% na koszt Koła 
od sprzedaży składki członkowskiej i wpisowego.  
2. Za sprzedaż składek okręgowych dietę w wysokości 5% ponosi Zarząd Okręgu po 
zakończeniu okresu rozliczeniowego przez Skarbników. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r.   
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 33/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 23.09.2023 r. 
 

w sprawie: określenia wysokości wpisowego dla członka uczestnika PZW  
 

Na podstawie § 47 pkt. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.   
oraz uchwały nr 66/IX/2023 Zarządu Głównego PZW z dnia 03.09.2023 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Ustala wysokość wpisowego dla członka uczestnika Okręgu PZW w Olsztynie: 
- dla nowowstępującego  - 0,00 zł 
- dla pozostałych – 0,00 zł  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza Skarbnikom Kół PZW.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r.     
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 34/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 23.09.2023 r. 
 

w sprawie: wysokości opłaty egzaminacyjnej na kartę wędkarską 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10 i pkt. 30 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Z dniem 01.01.2024 r. ustala następującą wysokość opłaty egzaminacyjnej na kartę 
wędkarską w Okręgu PZW w Olsztynie: 

- dla osób dorosłych (ukończone 18 lat) - 10,00 zł lub bezpłatnie (decyzję w tym zakresie 
podejmuje Komisja egzaminacyjna),  
- dla osób od 14 do 18 roku życia - bezpłatnie. 
 

§ 2 
 

Z dniem 31.12.2023 r. traci moc uchwała nr 24/2023 Prezydium Zarządu Okręgu PZW 
w Olsztynie z dnia 29.08.2023 r.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura oraz Prezesom Kół PZW.   
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r.  

 
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 35/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 23.09.2023 r. 
 

w sprawie: przyjęcia założeń do opracowania preliminarza budżetowego w Kołach 
PZW na 2024 rok 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10 i pkt. 20 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r.  
oraz uchwały nr 67/IX/2023 Zarządu Głównego PZW z dnia 03.09.2023 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza założenia do opracowania preliminarza budżetowego w Kołach PZW na 
2024 rok, stanowiące załącznik nr 1 niniejszej uchwały.  

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura.   
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 36/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 23.09.2023 r. 
 

w sprawie: nieodpłatnego udostępnienia łowiska  
 

Na podstawie § 47 pkt. 16 i 22 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Udostępnia nieodpłatnie łowisko dla uczestników zawodów XVII Mistrzostw Wojska 
Polskiego w wędkarstwie spławikowym, organizowanych przez Wojskowe 
Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne „Węgorapa” na Kanale Mazurskim w dniach 
24-26 maja 2024 r. w zamian za wykonanie prac pielęgnacyjno-porządkowych drogi 
do Kanału Mazurskiego.      
 

§ 2 
 

Szczegóły dotyczące prac ujętych w § 1 należy uzgodnić z Zarządem Koła PZW 
Węgorzewo-Miasto.  
 

§ 3 
 

Upoważnia Zarząd Koła PZW Węgorzewo-Miasto do przedstawienia uzgodnionych 
prac Wojskowemu Stowarzyszeniu Społeczno-Kulturalnego „Węgorapa”.   
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura.  
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 37/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 23.09.2023 r. 
 

w sprawie: zakazu połowu ryb metodą trollingu w okresie od 1 stycznia  
do 30 kwietnia każdego roku 
 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

W okresie od 1 stycznia do 30 kwietnia każdego roku wprowadza zakaz połowu ryb 
metodą trollingową na wszystkich wodach użytkowanych przez Okręg PZW 
w Olsztynie.   
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r.  
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 38/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 23.09.2023 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia górnych wymiarów ochronnych dla jazia i klenia oraz 
zmniejszenia dziennego limitu ryb do zabrania z łowiska  
 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Z dniem 1 stycznia 2024 r. wprowadza górne wymiary ochronne dla ryb:  
- jaź - wymiar ochronny do 25 cm i powyżej 45 cm, 
- kleń - wymiar ochronny do 25 cm i powyżej 45 cm. 
  
2. Z dniem 1 stycznia 2024 r. wprowadza dzienny limit ryb do zabrania z łowiska dla 
następujących gatunków ryb: 
- jaź, kleń (łącznie) – 2 szt. na dobę.    
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r.  
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 39/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 23.09.2023 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zakazu stosowania zanęt wędkarskich pochodzenia 
roślinnego  
 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Z dniem 1 stycznia 2024 r. na jeziorze Długim w Olsztynie wprowadza zakaz 
stosowania zanęt wędkarskich pochodzenia roślinnego.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r.  
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 40/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 23.09.2023 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Amatorskiego Połowu Ryb  
 

Na podstawie § 47 pkt. 10, 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza z dniem 01.01.2024 r. Regulamin Amatorskiego Połowu Ryb na wodach 
użytkowanych przez Okręg PZW w Olsztynie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
Z dniem 31.12.2023 r. traci moc uchwała nr 50/2022 ZO PZW w Olsztynie z dnia 
24.09.2022 r. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r.  
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 
Załącznik nr 1 do uchwały nr 40/2023 ZO PZW w Olsztynie z dnia 23.09.2023 r.  

 

REGULAMIN AMATORSKIEGO POŁOWU RYB 
 

I. WSTĘP 
Regulamin Amatorskiego Połowu Ryb (RAPR), zwany dalej Regulaminem, stanowi 
zbiór przepisów dotyczących zasad uprawiania wędkarstwa i ochrony zasobów 
ichtiofauny w wodach użytkowanych przez Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego 
w Olsztynie (Okręg PZW w Olsztynie).  
Postanowienia niniejszego Regulaminu obowiązują wszystkich wędkujących 
w wodach będących w użytkowaniu Okręgu PZW w Olsztynie, zarówno zrzeszonych 
w PZW, jak i niezrzeszonych obywateli polskich oraz cudzoziemców.  
W wodach użytkowanych przez Okręg PZW w Olsztynie dopuszcza się amatorski 
połów ryb kuszą. Zbiorniki wodne udostępnione do połowów ryb kuszą, będą 
określone w uchwale podjętej przez Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie. Amatorski 
połów ryb kuszą może uprawiać osoba, która posiada kartę łowiectwa podwodnego 
i stosowne zezwolenie wydane przez Okręg PZW w Olsztynie.  
   

II. PRAWA WĘDKUJĄCEGO W WODACH OKRĘGU PZW W OLSZTYNIE 
 

1. Prawo do wędkowania w wodach użytkowanych przez Okręg PZW w Olsztynie 
mają członkowie PZW i osoby niezrzeszone w PZW, posiadające kartę wędkarską oraz 
cudzoziemcy, przestrzegający zasad ujętych w niniejszym Regulaminie, po uzyskaniu 
zezwolenia uprawnionego do rybactwa. 
2. Zasady wydawania kart wędkarskich regulują przepisy ustawy z dnia 18 kwietnia 
1985 r. o rybactwie śródlądowym, z późniejszymi zmianami. 
3. Z obowiązku posiadania karty wędkarskiej są zwolnione osoby do 14 lat oraz 
cudzoziemcy czasowo przebywający w Polsce. 
4. Prawo do samodzielnego wędkowania ma wędkarz, który ukończył 14 lat, z tym że 
młodzież do 16 lat nie ma prawa do wędkowania w porze nocnej bez nadzoru osoby 
uprawnionej do opieki. 
5. Członek PZW do 14 lat ma prawo wędkować w ramach własnego łowiska, zgodnie 
z obowiązującymi wymiarami ochronnymi ryb, limitem ilościowym i wagowym, 
z następującymi ograniczeniami: 
- bez prawa do połowu na żywą i martwą rybkę; 
- wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej, posiadającej kartę wędkarską, 
odpowiadającej za przestrzeganie przez niego postanowień RAPR, zasad określonych 
przez uprawnionego do rybactwa oraz zasad etyki wędkarskiej; 
- wędkowanie odbywać się musi przy zachowaniu ciągłego i bezpośredniego nadzoru 
nad wędkami; 
- członkowi PZW do 7 lat ogranicza się prawo do wędkowania do jednej wędki, przy 
zachowaniu pozostałych ww. uregulowań. 
6. Wędkarz niezrzeszony w PZW w wieku do 14 lat, ma prawo wędkować wyłącznie 
pod opieką osoby pełnoletniej, posiadającej kartę wędkarską oraz zezwolenie 
uprawnionego do rybactwa, w ramach jego uprawnień, stanowiska i dziennego limitu 
połowu ryb, bez prawa połowu ryb na żywą i martwą rybkę. Osoba sprawująca opiekę 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

w trakcie łowienia odpowiada za przestrzeganie przez ww. niezrzeszonego wszelkich 
uregulowań obowiązujących na danym łowisku. Wędkującemu, niezrzeszonemu do 
lat 7 ogranicza się prawo do wędkowania do jednej wędki, przy zachowaniu 
pozostałych ww. uregulowań. 
7. Pod opieką osoby pełnoletniej, posiadającej kartę wędkarską mają prawo wędkować 
jednocześnie dwie osoby do lat 14 wymienione w pkt. 5 i 6 na jedną wędkę każda, za 
wyjątkiem Wód Krainy Pstrąga i Lipienia. Udostępnienie stanowiska i limitu dwóm 
osobom, wymienionym w pkt. 6 wyklucza wędkowanie opiekuna, natomiast ich 
udostępnienie jednej osobie nie wyklucza wędkowania opiekuna na jedną wędkę. 
8. Dopuszcza się wędkowanie zorganizowanych grup młodzieży w wieku do lat 14, 
w tym także niezrzeszonych w PZW, w trakcie szkoleń i zawodów wędkarskich, pod 
nadzorem opiekuna posiadającego stosowne uprawnienia instruktorskie bądź 
inspektorskie PZW, na warunkach określonych przez uprawnionego do rybactwa. 
Każda osoba z grupy ma prawo łowić wyłącznie na jedną wędkę, z zachowaniem 
uprawnień do własnego stanowiska i dziennego limitu połowu przysługującego 
członkowi PZW. 
9. Dopuszcza się wędkowanie kilkuosobowych grup (do 5 osób) ze znacznym 
stopniem niepełnosprawności, pod nadzorem opiekuna posiadającego stosowne 
zezwolenie od uprawnionego do rybactwa. Każda osoba ma prawo łowić wyłącznie 
na jedną wędkę, z zachowaniem uprawnień do własnego stanowiska i dziennego 
limitu połowu przysługującego członkowi PZW. Każda osoba z grupy, która 
ukończyła 14 lat musi posiadać kartę wędkarską.  
10. Łowienie ryb podczas zawodów wędkarskich regulują odrębne przepisy zawarte 
w „Zasadach Organizacji Sportu Wędkarskiego PZW”. 
 
III. OBOWIĄZKI WĘDKUJĄCEGO W WODACH OKRĘGU PZW W OLSZTYNIE 

 
1. W czasie wędkowania wędkarz ma obowiązek posiadać kartę wędkarską, 
zezwolenie wydane przez uprawnionego do rybactwa i rejestr połowu ryb. Ponadto 
każdy członek PZW – legitymację członkowską PZW z obowiązującymi składkami na 
dany rok.  
2. Przed przystąpieniem do wędkowania, wędkarz zobowiązany jest do ustalenia, czy 
wybrane łowisko jest w użytkowaniu Okręgu PZW w Olsztynie i czy nie obowiązują 
na nim dodatkowe ograniczenia. 
3. Wędkarz przed rozpoczęciem wędkowania na wodach użytkowanych przez Okręg 
PZW w Olsztynie, ma obowiązek wpisania w rejestrze połowu ryb datę (każda 
rozpoczęta doba) i numer łowiska. Obowiązek ten dotyczy także podczas zawodów 
wędkarskich.  
4. Przy wyborze i zajmowaniu miejsca na łowisku pierwszeństwo ma ten wędkarz, 
który przybył na nie wcześniej. Przy zajmowaniu stanowisk wędkujący powinni 
zachować między sobą odpowiednie odstępy, określone w rozdziale V. Regulaminu. 
Odstępy te mogą być zmniejszone tylko za zgodą wędkarza, który wcześniej zajął 
dane stanowisko. 
5. W czasie wędkowania wędki muszą być pod stałym nadzorem ich użytkownika. 
6. Wędkarz zobowiązany jest posiadać przyrząd do wyjmowania haczyków z pysków 
ryb. Ryby z haczyka należy uwalniać z zachowaniem maksymalnej ostrożności. 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

7. Wędkarz zobowiązany jest utrzymać w czystości brzeg w promieniu 5 m od 
zajmowanego stanowiska wędkarskiego, bez względu na stan, jaki zastał przed 
rozpoczęciem połowu. 
8. Obowiązkiem wędkarza jest opuszczenie łowiska, jeśli rozgrywane mają być na nim 
zawody sportowe, odłowy kontrolne ryb lub zarybienie. 
Organizator zawodów musi posiadać pisemne zezwolenie uprawnionego do 
rybactwa. 
9. W przypadku zauważenia zanieczyszczenia wody lub jego skutków, jak np. śnięte 
ryby, zmiana koloru wody, plamy olejowe, nienaturalny zapach, wędkarz powinien 
natychmiast powiadomić o tym zarząd najbliższego koła lub biuro Okręgu PZW 
w Olsztynie, Państwową Straż Rybacką, Społeczną Straż Rybacką, Policję albo 
najbliższy organ administracji publicznej. 
10. W przypadku zauważenia na wodach Okręgu PZW w Olsztynie nieoznakowanych 
rybackich narzędzi połowowych, wędkarz powinien natychmiast zawiadomić o tym 
Państwową Straż Rybacką, Społeczną Straż Rybacką lub Policję.    
11. Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie w przypadku wystąpienia sił wyższych takich 
jak zanieczyszczenie wody, drastyczny spadek poziomu tlenu (do 3 mg/l) lub śnięcia 
ryb - może wprowadzić czasowy zakaz wędkowania, w związku z powyższym osobie 
posiadającej zezwolenie na amatorski połów ryb nie przysługuje prawo do 
odszkodowania ani prawo do zwrotu pieniędzy za okres w którym łowisko będzie 
wyłączone z wędkowania. 

 
IV. ZASADY WĘDKOWANIA 

1. Wędka 
Wędkarz ma obowiązek posługiwać się wędką składającą się z wędziska o długości 
co najmniej 30 cm, do którego przymocowana jest linka zakończona: 
a) jednym haczykiem z przynętą, albo 
b) w metodzie muchowej, nie więcej niż dwoma haczykami, każdy ze sztuczną 
przynętą, przy czym każdy haczyk może mieć nie więcej niż dwa ostrza rozstawione 
w taki sposób, aby nie wykraczały one poza obwód koła o średnicy 30 mm, albo 
c) w metodzie spinningowej i trollingowej, sztuczną przynętą wyposażoną w nie 
więcej niż dwa haczyki; haczyk może mieć nie więcej niż cztery ostrza, rozstawione w 
taki sposób, aby nie wykraczały one poza obwód koła o średnicy 30 mm. 
d) przy połowie ryb spod lodu: 
- jednym haczykiem z przynętą, przy czym haczyk nie może mieć więcej niż trzy 
ostrza, rozstawione w taki sposób, aby nie wykraczały one poza obwód koła 
o średnicy 20 mm, albo 
- sztuczną przynętą wyposażoną w nie więcej niż dwa haczyki, przy czym każdy 
haczyk może mieć nie więcej niż trzy ostrza, rozstawione w taki sposób, aby nie 
wykraczały one poza obwód koła o średnicy 20 mm. 
 
2. Przynęty 
a) Jako przynęty mogą być stosowane: 
- przynęty naturalne: zwierzęce i roślinne, 
- przynęty sztuczne.  
b) Zabrania się stosować, jako przynęt (zanęt): 
- zwierząt i roślin chronionych, 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

- ryb i raków wymienionych w rozdziale IV pkt. 3.8. Regulaminu, 
- ikry. 
c) Przynęty naturalne zwierzęce to organizmy żywe lub martwe, a także ich części. 
W przypadku stosowania ryb jako przynęty, mogą być użyte tylko ryby wymiarowe 
lub nie objęte wymiarem ochronnym oraz nie znajdujące się w okresie ochronnym.  
d) Przynęty naturalne roślinne to rośliny, ich części oraz przetwory z nich (np. ciasta 
i pasty). Do przynęt tych umownie zalicza się też sery.  
e) Przynęty sztuczne to grupa przynęt wykonanych z różnych materiałów naturalnych 
lub sztucznych. Przynęty te mogą być uzbrojone najwyżej w dwa haczyki o rozstawie 
ostrzy nie większym niż szerokość przynęty sztucznej (z tolerancją do 2 mm). 
 
3. Wędkowanie 
3.1. W wodach użytkowanych przez Okręg PZW w Olsztynie można wędkować przez 
całą dobę, z wyjątkiem wód Krainy Pstrąga i Lipienia, gdzie wolno wędkować tylko 
od świtu do zmierzchu tj. 1 godz. przed wschodem słońca i 1 godz. po zachodzie 
słońca. 
3.2. Połów ryb z łodzi i innych środków pływających dozwolony jest przez cały rok. 
3.3. Zabrania się łowić ryby w ustalonych dla nich okresach i oznakowanych miejscach 
ochronnych, takich jak tarliska, krześliska, zimowiska, mateczniki. Zabrania się 
połowu ryb w obrębach ochronnych i hodowlanych. 
3.4. Wędkarz ma obowiązek przestrzegać limitów dziennych połowów ryb. 
3.5. Wędkarzowi nie wolno: 
a) przechowywać i zabierać ryb poniżej ich wymiarów ochronnych oraz powyżej 
w przypadku wymiarów górnych,  
b) sprzedawać złowionych ryb, 
c) rozdawać złowionych ryb na terenie łowiska, 
d) łowić ryb w odległości mniejszej niż 50 m od: jazów, śluz, tam, zapór i innych 
urządzeń służących do piętrzenia wody oraz przepławek. Zakaz ten nie dotyczy 
budowli hydrotechnicznych służących regulacji brzegów lub dna, np. ostrogi, opaski 
i progi denne, 
e) łowić ryb w odległości mniejszej niż 50 m od rozstawionych i oznakowanych sieci i 
innych rybackich narzędzi połowu, 
f) łowić metodą "szarpaka", 
g) budować pomostów i stanowisk wędkarskich bez zgody użytkownika wody, 
h) wędkować ze sprzętu pływającego niezarejestrowanego i nieoznakowanego, 
którego długość przekracza 7,5 m lub posiada napęd mechaniczny o mocy większej 
niż 15 kW, 
i) stosować sztucznego światła, służącego lokalizowaniu bądź zwabianiu ryb, 
j) kotwiczyć łodzi i wędkować na oznakowanych torach żeglugi wodnej, 
k) wędkować z mostów, 
l) obcinać głów i ogonów rybom przed zakończeniem wędkowania, 
m) patroszyć i czyścić ryb na łowisku.  
3.6. Złowione ryby (z wyjątkiem łososiowatych i lipienia) wolno przechowywać 
w stanie żywym wyłącznie w siatkach wykonanych z miękkich nici, rozpiętych na 
sztywnych obręczach lub w specjalistycznych workach karpiowych, nie dłużej niż 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

przez okres 24 godzin. W siatkach nie wolno przechowywać większej ilości ryb niż 
wynika to z ustalonych limitów dobowych. 
a) ryby łososiowate i lipienie przeznaczone do zabrania należy uśmiercić 
bezpośrednio po złowieniu, 
b) każdy wędkarz musi przechowywać osobno złowione przez siebie ryby. 
3.7. Złowione ryby niewymiarowe lub będące pod ochroną muszą być bezwzględnie, 
z ostrożnością wypuszczone do wody. 
3.8. Karasia srebrzystego, raków pręgowatych, raków sygnałowych oraz ryb 
z gatunku trawianka, babka bycza, babka łysa, babka szczupła, babka rurkonosa, 
czebaczek amurski, sumik karłowaty i wszystkich innych gatunków obcych 
i inwazyjnych wymienionych w Rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
w sprawie szczegółowych warunków ochrony i połowu ryb w powierzchniowych 
wodach śródlądowych - po złowieniu nie wolno wypuszczać do łowiska, w którym je 
złowiono, ani do innych wód. 
3.9. W czasie połowu ryb na przynęty naturalne zabrania się równoczesnego łowienia 
metodami spinningową lub muchową. 
4.0. Uprawniony do rybactwa może na danym łowisku wprowadzić ograniczenie lub 
zakaz stosowania zanęt. 
4.1. Dopuszcza się, w miejscu i czasie prowadzenia połowu ryb na wędkę, 
pozyskiwanie ryb na przynętę przy użyciu podrywki wędkarskiej. Powierzchnia 
siatki podrywki wędkarskiej wynosi nie więcej niż 1 m x 1 m, a wielkość oczek sieci 
nie może być mniejsza niż 5 mm. Na wędkarzu spoczywa obowiązek rozpoznawania 
gatunków ryb. Zabrania się połowu ryb niewymiarowych, prawnie chronionych 
i znajdujących się w okresie ochronnym. 
4.2. Ryby przeznaczone na przynętę mogą być wprowadzone wyłącznie do wód, 
z których zostały pozyskane – z wyłączeniem gatunków wymienionych w pkt 3.8. 
Ryby przeznaczone na przynętę, w stanie żywym można przechowywać w pojemniku 
zapewniającym ich dobrostan lub w siatce jak w pkt 3.6. 
 

V. DOZWOLONE METODY POŁOWU 
 

1. Metoda gruntowo-spławikowa 
1.1. Łowienie ryb metodą gruntowo-spławikową dozwolone jest równocześnie na 
dwie wędki, każda z linką zakończoną jednym haczykiem z przynętą naturalną. 
1.2. Uprawniony do rybactwa może określić dopuszczalną ilość zanęt w danym 
łowisku. 
1.3. Wędkarz łowiący ryby tą metodą, zobowiązany jest do zachowania następujących 
minimalnych odstępów od innych wędkujących: 
a) łowiąc z brzegu - 10 m,  
b) między łodziami lub brodząc - 25 m, 
c) między łodzią, a wędkującymi z brzegu - 50 m. 
  
2. Metoda spinningowa 
2.1. Łowienie ryb metodą spinningową dozwolone jest na jedną wędkę, trzymaną 
w ręku, z linką zakończoną jedną sztuczną przynętą, uzbrojoną w nie więcej niż dwa 
haczyki. W czasie spinningowania nie wolno stosować żadnych dodatkowych 
wskaźników brań instalowanych na lince. 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

2.2. Wędkarz łowiący ryby tą metodą, zobowiązany jest do zachowania następujących 
minimalnych odstępów od innych wędkujących: 
a) łowiąc z brzegu lub brodząc - 25 m, 
b) łowiąc z łodzi - 50 m. 
 
3. Metoda trollingowa 
3.1. Łowienie ryb metodą trollingową dozwolone jest wyłącznie na jedną wędkę, 
zakończoną linką z jedną sztuczną przynętą, uzbrojoną w nie więcej niż dwa haczyki, 
holowaną za napędzanym silnikiem, żaglami lub siłą ludzkich mięśni środkiem 
pływającym. Zabrania się holowania w ten sposób przynęt naturalnych. 
3.2. Przy wędkowaniu tą metodą wędkarz zobowiązany jest zachować minimalną 
odległość 50 m od innych wędkujących. 
3.3. Uprawniony do rybactwa może wprowadzić zakaz trollingu na danym łowisku.  
3.4. Zakaz połowu ryb metodą trollingową na zbiornikach wodnych o powierzchni do 
50 ha. 
3.5. W okresie od 1 stycznia do 30 kwietnia każdego roku na wszystkich wodach 
użytkowanych przez Okręg PZW w Olsztynie obowiązuje zakaz połowu ryb metodą 
trollingową.  
 
4. Metoda muchowa 
4.1. Łowienie ryb metodą muchową dozwolone jest na jedną wędkę, trzymaną w ręku, 
wyposażoną w kołowrotek o szpuli ruchomej i sznur muchowy, zakończony nie 
więcej niż dwoma haczykami, każdy ze sztuczną przynętą – przy czym każdy haczyk 
nie może posiadać więcej niż dwa ostrza, rozstawione w taki sposób, aby nie 
wykraczały poza obwód koła o średnicy 30 mm. Inne linki niż sznur muchowy w tej 
metodzie mogą być stosowane wyłącznie do wiązania przyponów, których długość 
nie może przekraczać dwukrotnej długości używanego wędziska oraz jako podkład 
pod sznur muchowy. Na wędce muchowej nie wolno stosować dodatkowego, 
zewnętrznego obciążenia linki i przyponu oraz zakazuje się stosowania kuli wodnej i 
innych zastępujących ją przedmiotów. 
4.2. Przy wędkowaniu tą metodą wędkarz zobowiązany jest zachować minimalne 
odległości od innych wędkujących: 
a) z brzegu lub brodząc – 25 m, 
b) z łodzi – 50 m. 
 
5. Metoda podlodowa 
5.1. Łowienie ryb spod lodu na przynętę sztuczną - inną niż mormyszka - dozwolone 
jest na jedną wędkę, a w przypadku połowu na przynętę naturalną lub mormyszkę na 
dwie wędki. Za mormyszkę uważa się przynętę, w postaci jednolitego korpusu – 
dowolnego kształtu i koloru, o długości nie większej niż 15 mm, z wtopionym lub 
wlutowanym haczykiem o pojedynczym ostrzu. 
5.2. Otwory w lodzie należy wykonywać o średnicy nie większej niż 20 cm, a między 
nimi zachować odległość nie mniejszą niż 1 m. 
5.3. Zabrania się połowu ryb w porze nocnej, tj. od zmierzchu do świtu. 
5.4. Złowione ryby, przeznaczone do zabrania należy uśmiercić bezpośrednio po 
złowieniu. Zabite ryby należy przechowywać w pojemnikach. 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

5.5. Przy wędkowaniu tą metodą wędkujący zobowiązany jest zachować minimalną 
odległość 10 m od innych wędkujących. 
5.6. Zabrania się stosować martwej i żywej ryby, jako przynęty. 
 

VI. OCHRONA RYB 
 

1. Wymiar ochronny ryby stanowi długość od początku głowy do najdalszego krańca 
płetwy ogonowej. 
2. Na wodach użytkowanych przez Okręg PZW w Olsztynie obowiązują następujące 
wymiary ochronne ryb: 
- boleń do 40 cm, 
- głowacica do 70 cm, 
- jaź do 25 cm i powyżej 45 cm,  
- jelec do 15 cm, 
- karp do 40 cm i powyżej 60 cm (nie dotyczy rzek), 
- kleń do 25 cm i powyżej 45 cm, 
- lin do 30 cm i powyżej 50 cm, 
- lipień do 32 cm, 
- łosoś do 35 cm,  
- miętus do 25 cm, 
- okoń do 20 cm i powyżej 35 cm, 
- pstrąg potokowy do 40 cm i powyżej 50 cm, 
- rozpiór do 25 cm, 
- sandacz do 50 cm i powyżej 70 cm, 
- sapa do 25 cm, 
- sieja do 35 cm, 
- sielawa do 18 cm, 
- sum do 70 cm,  
- szczupak do 50 cm i powyżej 80 cm, 
- troć do 35 cm, 
- troć jeziorowa do 50 cm, 
- węgorz do 60 cm, 
- wzdręga do 15 cm. 
3. Na wodach użytkowanych przez Okręg PZW w Olsztynie ustala się następujące 
okresy ochronne ryb: 
- głowacica od 1 marca do 31 maja, 
- lipień od 1 marca do 31 maja, 
- łosoś od 1 października do 31 grudnia, 
- miętus od 1 grudnia do końca lutego, 
- pstrąg potokowy od 1 września do 31 grudnia, 
- sieja od 15 października do 31 grudnia, 
- sielawa od 15 października do 31 grudnia, 
- sandacz od 1 stycznia do 31 maja, 
- sapa od 1 kwietnia do 31 maja, 
- sum od 1 stycznia do 31 maja, 
- szczupak od 1 stycznia do 30 kwietnia, 
- troć od 1 października do 31 grudnia, 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

- troć jeziorowa od 1 września do 31 stycznia, 
- węgorz od 1 grudnia do 31 marca. 
4. Jeżeli pierwszy lub ostatni dzień okresu ochronnego dla określonego gatunku ryb 
przypada w dzień ustawowo wolny od pracy (święto lub niedziela) - okres ochronny 
ulega skróceniu o ten dzień. Zapis ten nie dotyczy węgorza. 
5. Na wszystkich wodach użytkowanych przez Okręg PZW w Olsztynie zabrania się 
zabierania z łowiska następujących gatunków ryb: 
- brzana, 
- certa,  
- świnka.  
6. Na wodach użytkowanych przez Okręg PZW w Olsztynie obowiązuje bezwzględny 
zakaz połowów wędkarskich następujących gatunków ryb i minogów prawnie 
chronionych: 
- brzanka, 
- ciosa, 
- głowacz pręgopłetwy, głowacz białopłetwy, 
- igliczniowate – wszystkie gatunki, 
- jesiotr ostronosy, jesiotr zachodni, jesiotr syberyjski,  
- kiełb białopłetwy, kiełb Kesslera, 
- kozy – wszystkie gatunki, 
- kur rogacz, 
- minogi - wszystkie gatunki, 
- piekielnica, 
- piskorz, 
- różanka, 
- strzebla błotna, 
- śliz. 
7. Rak błotny i rak szlachetny nie mogą być przedmiotem amatorskiego połowu. 
8. Wprowadza się następujące limity ilościowe ryb do zabrania z łowisk 
8.1. W ciągu tygodnia (od poniedziałku do niedzieli): 
- głowacica 1 szt. 
8.2. W ciągu doby (w godz. 0.00 - 24.00): 
- szczupak, sandacz, sieja, boleń (łącznie)  – 2 szt.  
- pstrąg potokowy – 1 szt. 
- lipień - 1 szt.   
- leszcz (powyżej 50 cm) - 2 szt. 
- karp - 3 szt. 
- lin - 4 szt. 
- węgorz - 2 szt. 
- jaź, kleń (łącznie) – 2 szt.  
Łączna ilość złowionych i zabranych z łowisk ryb wymienionych gatunków nie może 
przekroczyć 10 szt. w ciągu doby. 
9. Dopuszcza się zabranie z łowisk ryb innych gatunków niewymienionych wyżej, 
w ilościach nieprzekraczających 5 kg w ciągu doby (dotyczy to przede wszystkim 
takich gatunków ryb jak: płoć, leszcz – poniżej 50 cm, karaś pospolity, okoń, wzdręga). 
W przypadku suma europejskiego nie obowiązuje limit ilościowy i wagowy. 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

10. Limity połowu nie dotyczą amura, tołpygi, krąpia, karasia srebrzystego, pstrąga 
tęczowego i pstrąga źródlanego oraz gatunków ryb wymienionych w rozdziale IV., 
pkt. 3.8. Regulaminu.  
11. Łowienie ryb podczas zawodów wędkarskich regulują odrębne przepisy zawarte 
w „Zasadach Organizacji Sportu Wędkarskiego PZW". 
12. W przypadku łowisk typu „Złów i wypuść” będzie obowiązywał zakaz zabierania 
danych gatunków ryb (np. ryby drapieżne), z wyjątkiem gatunków wymienionych 
w rozdziale IV., pkt. 3.8. Regulaminu. Łowiska „Złów i wypuść” będą posiadały 
własne regulaminy, zatwierdzone uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie.  
13. W przypadku łowisk karpiowych będzie obowiązywał całkowity zakaz zabierania 
karpia. Łowiska karpiowe będą posiadały własne regulaminy, zatwierdzone uchwałą 
Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie.  
 

VII. KONTROLA I ODPOWIEDZIALNOŚĆ WĘDKUJĄCYCH     
NA WODACH OKRĘGU PZW W OLSZTYNIE 

 
1. Wędkarz łowiący ryby ma obowiązek poddać się kontroli prowadzonej przez: 
- funkcjonariuszy Policji, 
- strażników Państwowej Straży Rybackiej, 
- strażników Społecznej Straży Rybackiej, 
- strażników Straży Leśnej, 
- strażników Państwowej Straży Łowieckiej, 
- strażników Straży Parków Narodowych i Krajobrazowych, 
- funkcjonariuszy Straży Granicznej, 
- uprawnionego do rybactwa, na użytkowanych przez niego wodach. 
2. Na żądanie kontrolujących wędkarz ma obowiązek: okazać dokumenty, sprzęt 
wędkarski, złowione ryby i przynęty. 
3. Naruszenie przez wędkarza niniejszego Regulaminu pociąga za sobą konsekwencje 
wynikające z Ustawy o rybactwie śródlądowym i Statutu PZW. 
 

VIII. INFORMACJE KOŃCOWE 
Do spraw regulowanych niniejszym Regulaminem mają zastosowanie przepisy 
Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego, zezwolenia uprawnionego do rybactwa, 
a także obowiązującego powszechnie prawa, w tym: 
- Ustawy prawo wodne, 
- Ustawy prawo o ochronie środowiska, 
- Ustawy o rybactwie śródlądowym, 
- Ustawy prawo o stowarzyszeniach, 
- Ustawy o lasach, 
- Ustawy o ochronie przyrody, 
- Ustawy o ochronie zwierząt, 
oraz rozporządzeń dotyczących tych ustaw. 
 
 
Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r., na mocy Uchwały nr 40/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie z dnia 23 września 
2023 r. 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 41/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 23.09.2023 r. 
 

w sprawie: wyznaczenia osoby upoważnionej do zwoływania pod nieobecność 
Prezesa posiedzeń Zarządu Okręgu oraz kierowania działalnością w okresie między 
posiedzeniami  
 
Na podstawie § 47 pkt. 10 w związku z § 46 ust. 2 i 3 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.    

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Wyznacza i upoważnia Kol. Rafała Podpirko – Wiceprezesa  ds. zagospodarowania 
i ochrony wód do zwoływania pod nieobecność Prezesa posiedzeń Zarządu Okręgu 
oraz kierowania działalnością w okresie między posiedzeniami.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 42/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 23.09.2023 r. 
 

w sprawie: Regulaminu Okręgowego Kapitanatu Sportowego Okręgu PZW 
w Olsztynie 
 

Na podstawie § 47 pkt. 12 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
Zatwierdza Regulamin Okręgowego Kapitanatu Sportowego Okręgu PZW 
w Olsztynie, stanowiący załącznik nr 1.  
 

§ 2 
 

Traci moc uchwała nr 28/2022 Prezydium ZO PZW w Olsztynie z dnia 01.04.2022 r. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi ds. Sportu.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 42/2023 ZO PZW w Olsztynie z dnia 23.09.2023 r. 
 

 
REGULAMIN OKRĘGOWEGO KAPITANATU SPORTOWEGO  

OKRĘGU PZW W OLSZTYNIE 
§ 1 

1. Okręgowy Kapitanat Sportowy Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 
w Olsztynie, zwany w skrócie OKS, jest komisją powołaną Uchwałą 29/2022 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie z dnia 01.04.2022 r. w oparciu o § 47 
pkt. 12 Statutu PZW i działa na podstawie niniejszego Regulaminu. 
2. Kadencja OKS trwa przez okres kadencji Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie. 

§ 2  
OKS realizuje zadania statutowe PZW w zakresie sportu we wszystkich dyscyplinach 
wędkarskich. 
 

§ 3 
OKS prowadzi swoją działalność zgodnie z: 
- Statutem PZW; 
- przepisami sportowymi; 
- uchwałami Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie; 
- planem pracy i preliminarzem budżetowym. 
 

§ 4  
Do zadań OKS należy w szczególności: 
1. Opracowywanie: 
a) planów oraz programów rozwoju dyscyplin wędkarskich. 
b) regulaminów sportowych ich aktualizację i uzupełnienie. 
c) rocznego preliminarza budżetowego w dziedzinie dyscyplin sportowych, zgodnie 
z zasadami gospodarności na poziomie szczebla okręgu. 
d) komunikatów. 
2. Nadzór nad wykonaniem i przestrzeganiem zatwierdzonych planów, preliminarzy 
budżetowych, programów, regulaminów i instrukcji. 
3. Podejmowanie działań wynikających z umów i porozumień zawartych przez PZW 
w zakresie sportu wędkarskiego. 
4. Udzielanie pomocy organizacyjnej i metodycznej Zarządom Kół i Klubom PZW. 
5. Inspirowanie działalności oraz ocena pracy Kół PZW w zakresie sportu 
wędkarskiego. 
6. Wdrażanie nowoczesnych metod szkolenia sportowego i analiza ich wyników. 
7. Występowanie z wnioskami do ZO PZW w sprawach: 

a) rocznych kalendarzy Mistrzostw Okręgu i zawodów z cyklu GPx. 
b) rocznego preliminarza budżetowego. 
c) skład ekip sportowych na zawody krajowe. 
d) powierzanie organizacji imprez okręgowych i krajowych. 

8. Rozpatrywanie protestów, odwołań i sporów oraz wydawanie orzeczeń i decyzji w 
sprawach prowadzonych dyscyplin sportowych, zgodnie z obowiązującymi 
regulaminami i przepisami krajowymi i międzynarodowymi. W sprawach 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

o charakterze dyscyplinarnym OKS działa w oparciu o uchwalone przez ZG PZW 
przepisy dyscyplinarne sportu wędkarskiego. 
9. Podejmowanie działań w zakresie pozyskiwania sponsorów dla prowadzonych 
dyscyplin sportu wędkarskiego oraz wyszukiwanie innych źródeł finansowania tych 
dyscyplin. 
10. Analizowanie dochodów i wydatków w ramach rocznego preliminarza 
budżetowego OKS i podejmowanie odpowiednich działań i decyzji dla racjonalizacji 
wydatków i maksymalizowania dochodów. 
11. Składanie wniosków, propozycji i wystąpień z inicjatywy własnej do ZO PZW. 
12. Składanie sprawozdań z działalności. 
13. Wykonywanie innych prac i czynności zleconych przez Zarząd Okręgu PZW 
w Olsztynie dotyczących sportu.  

§ 5 
Uprawnienia OKS scedowane na niego przez Zarząd Okręgowy PZW, nie podlegające 
dalszemu substytuowaniu, obejmują: 
1. Szkolenie oraz nadawanie licencji Sędziego Klasy Okręgowej i Podstawowej 
dyscyplin wędkarskich. 
2. Zatwierdzenie obsad sędziowskich zawodów okręgowych, analiza i ocena ich 
pracy. 
3. Zatwierdzenie regulaminów sportowych Mistrzostw Okręgu i zawodów z cyklu 
GPx. 
4. Weryfikacje wniosków Mistrzostw Okręgu i zawodów z cyklu GPx. 
5. Nakładanie kar za przewinienia sportowe i zatwierdzanie kar, nakładanych w trybie 
obowiązujących przepisów sportowych. 
6. Powierzanie organizacji zawodów sportowych. 
7. Interpretowanie krajowych, okręgowych regulaminów sportowych. 
8. Realizacja terminarzu imprez. 
9. Podejmowanie decyzji w sprawach nieujętych w regulaminach sportowych. 
10. Wnioskowanie o przyznanie licencji zawodnikom i klubom do GKS. 
11. W przypadku powołania kadr okręgu ustalania ich składu a w tym przypadku 
uchwalenie regulaminu powołania kadry. 
Decyzje OKS podjęte w zakresie jego uprawnień są wiążące. Odwołanie od tych 
decyzji mogą być wnoszone wyłącznie do Prezydium Zarządu Okręgu PZW-co nie 
wstrzymuje ich realizacji. Odwołanie wnosi się w terminie 14 dni od daty otrzymania 
decyzji, za pośrednictwem OKS. Jeśli odwołanie zdaniem OKS jest rzeczywiście 
uzasadnione, OKS może, nie przesyłając akt sprawy do Prezydium Zarządu Okręgu 
PZW, uchylić zaskarżoną decyzję i w miarę potrzeby sprawę rozpoznać na nowo. Od 
ponownie wydanej decyzji przysługuje odwołanie do Prezydium Zarządu Okręgu 
PZW.  

§ 6 
1. OKS składa się z nie więcej niż 12 członków. 
2. Skład OKS zatwierdza Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie. 
3. Bezpośredni nadzór nad pracami OKS sprawuje Wiceprezes ZO ds. Sportu. 
4. Kadencja OKS trwa przez okres kadencji Zarządu Okręgu PZW. 
5. Zarząd Okręgu PZW ma prawo odwołania poszczególnych osób wchodzących 
w skład OKS - na ich wniosek, na wniosek OKS lub z własnej inicjatywy. 
6. OKS wnioskuje do ZO PZW o dokooptowania nowych członków w miejsce tych, 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

którzy ubyli ze składu OKS w czasie kadencji. 
7. W ramach OKS działa 5 osobowe okręgowe kolegium sędziowskie. 
8. Członkostwo w OKS ustaje w przypadku: 
 a) śmierci. 
 b) przyjęcie przez OKS złożonej na piśmie rezygnacji. 

 c) uprawomocnienia się decyzji dyscyplinarnej o wykluczeniu z OKS. 
 d) bezczynności. 

§ 7 
1. Członków OKS obowiązuje systematyczny udział w posiedzeniach oraz 
wykonywanie zadań wynikających z ustalonego dla nich podziału kompetencji. 
2. Członek OKS nie wykonujący systematycznie obowiązków, o których mowa w 
ust. 1 obowiązany jest przedstawić OKS stosowne wyjaśnienia. 
3. W stosunku do swych członków naruszających statut PZW oraz nie 
przestrzegających wymogów w ust.1 i 2 - ZO PZW na wniosek OKS może podjąć 
uchwałę o usunięciu takich członków z grona OKS. 

§ 8 
1. Posiedzenia OKS odbywają się raz w roku oraz w miarę potrzeb.  
2. Pracą OKS pomiędzy posiedzeniami kieruje Przewodniczący OKS. 
3. Przewodniczący OKS informuje członków OKS na najbliższym posiedzeniu 
o podjętych decyzjach. 
4. Posiedzenia OKS zwołuje Przewodniczący lub wyznaczony przez niego członek 
OKS. 
5. W okresach między posiedzeniami OKS prawo podejmowania decyzji w pilnych 
sprawach bieżących wymagających niezwłocznego rozstrzygnięcia przysługuje 
Przewodniczącemu OKS. Decyzje takie powinny być przedstawione na najbliższym 
posiedzeniu OKS do akceptacji. 
6. Terminy posiedzeń OKS ustala Przewodniczący lub Sekretarz. 

§ 9 
1. Porządek dzienny posiedzenia OKS i wykaz osób zaproszonych proponuje 
Przewodniczący. 
2. O terminie i miejscu posiedzenia oraz proponowanym porządku dziennym 
Przewodniczący poprzez Biuro Zarządu Okręgu PZW zawiadamia uczestników 
z wyprzedzeniem 7 dni. 
3. Proponowany porządek dzienny podlega przegłosowaniu przez OKS przed 
przystąpieniem do obrad. Proponowane przez członków OKS zmiany w porządku 
dziennym podlegają przegłosowaniu przez OKS. 

§ 10 
1. Po przyjęciu porządku obrad i zatwierdzeniu protokołu poprzedniego zebrania, 
Przewodniczący lub osoba go zastępująca przedstawia informację ,o której mowa w § 
9 ust.3 Regulaminu oraz o sposobie wykonania uchwał OKS z poprzedniego zebrania. 
2. W dyskusji nad sprawami objętymi porządkiem dziennym przewodniczący obrad 
udziela głosu w kolejności zgłoszeń. Przy głosowaniu jako pierwszy przegłosowuje 
się wniosek najdalej idący. 

§ 11 
Uchwały OKS zapadają zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym, przy 
obecności co najmniej połowy członków OKS. 
  



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

§ 12 
1. Wszystkie posiedzenia OKS są protokółowane. Protokół sporządza wyznaczony na 
początku posiedzenia przez Przewodniczącego członek OKS. 
2. Protokół podpisuje Przewodniczący i osoba protokołująca. 
3. Protokół odczytuje się na następnym posiedzeniu, podając jego przyjęcie pod 
głosowanie. Zgłoszone poprawki podlegają również przegłosowaniu. 
4. Obecni na posiedzeniu podpisują listę obecności. 
5. Protokoły i dokumentację OKS sporządza i przechowuje Biuro ZO PZW. 

§ 13 
1. Pracownicy Biura ZO PZW mogą brać udział w posiedzeniach OKS. Mogą zgłaszać 
wnioski i rozwiązania zgodne z zadaniami i polityką PZW. 
2. W pracach OKS mogą brać udział zaproszeni goście bez prawa udziału 
w głosowaniu. 

§ 14 
OKS powołuje w miarę potrzeb podkomisje lub zespoły robocze dla wykonywania 
zadań lub powierza prowadzenie niektórych spraw osobom wybranym ze swego 
składu. OKS ustala regulaminy podkomisji, określające zakres powierzonego zadania 
i czas działania.  

§ 15 
1. Decyzje OKS wprowadza w życie i realizuje Biuro ZO PZW, spełniając jednocześnie 
rolę jego Sekretariatu. 
2. Decyzje finansowe OKS realizacje jego preliminarza budżetowego wykonuje Biuro 
ZO PZW, w oparciu o środki Funduszu Sportowego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 45/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 25.11.2023 R. 
 

w sprawie: zatwierdzenia budżetu Okręgu PZW w Olsztynie na 2024 rok  
 

Na podstawie § 47 pkt. 7 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Po zapoznaniu się z projektem planów przychodów i wydatków, zatwierdza budżet 
Okręgu PZW w Olsztynie na 2024 rok, stanowiący odpowiednio załączniki:  
PF-1, PF-2, PF-3, PF-3a, PF-4.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Okręgu PZW w Olsztynie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024r.  
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 46/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 25.11.2023 R. 
 

w sprawie: zawarcia porozumienia z Okręgiem PZW w Elblągu na 2024 rok   
    

Na podstawie § 47 pkt. 15 i 28 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia z Okręgiem PZW w Elblągu na 2024 rok. 
Proponowana kwota porozumienia to 60 zł, która obejmować będzie zezwolenie na 
wędkowanie na wodach nizinnych. Porozumienie obowiązuje po opłaceniu składki 
członkowskiej i okręgowej w macierzystym Okręgu. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem z podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2024r.  
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 47/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 25.11.2023 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały nr 34/2023 ZO PZW w Olsztynie z dnia 23.09.2023 r. 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Zmienia treść § 1 uchwały nr 34/2023 ZO PZW w Olsztynie z dnia 23.09.2023 r., 
nadając mu następujące brzmienie:  

„Z dniem 01.01.2024 r. ustala następującą wysokość opłaty egzaminacyjnej na kartę 
wędkarską w Okręgu PZW w Olsztynie: 

- dla osób dorosłych (ukończone 18 lat) - 10,00 zł  

- dla osób od 14 do 18 roku życia – bezpłatnie”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura.   
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r.  
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 48/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 25.11.2023 R. 
 

w sprawie: zmiany składu Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską w Kole 
PZW nr 73 w Orzyszu    
    

Na podstawie § 47 pkt. 30 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Odwołuje ze składu Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską w Kole PZW nr 73 w 
Orzyszu osobę: 
1. Nikołajuk Łukasz  
 

§ 2 
 

Powołuje w skład Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską w Kole PZW nr 73 
w Orzyszu osobę: 
1. Nazaruk Mirosław 
 

§ 3 
 

Aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską w Kole PZW nr 73 
w Orzyszu:  
1. Krajewski Wiesław   
2. Ogonowski Przemysław  
3. Nazaruk Mirosław  
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura.  
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 49/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 25.11.2023 R. 
 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu PZW 
w Olsztynie na 2024 r. 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza plan pracy Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie na 2024 r., 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.   
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Sekretarzowi Zarządu.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 49/2023 ZO PZW w Olsztynie z dnia 25.11.2023 r. 

 
PLAN PRACY PREZYDIUM ZARZĄDU  

OKRĘGU PZW W OLSZTYNIE NA 2024 R.  
 

Data 
posiedzenia 

Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny za 
przedłożenie mat. na 

posiedzenie 
13.01.2024 

godz. 10.00 

1. Sprawy organizacyjne. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Sekretarz ZO 

Prezes ZO 

03.02.2024 

godz. 10.00 

1. Sprawy organizacyjne. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Informacja o sprawozdaniu finansowym. 

4. Informacja o zatwierdzonych wnioskach na odznaczenia. 

5. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Sekretarz ZO 

 

Skarbnik ZO 

Sekretarz ZO 

16.03.2024 

godz. 10.00 

1. Sprawy organizacyjne. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Sekretarz ZO 

Prezes ZO 

13.04.2024  

godz. 10.00 

1. Sprawy organizacyjne. 

2. Informacja o działalności młodzieżowych szkółek 

wędkarskich. 

3. Sprawy różne i wolne wnioski 

Prezes ZO 

Sekretarz ZO 

Wiceprezes ds. 

Młodzieży 

11.05.2024 

godz. 10.00 

1. Sprawy organizacyjne. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Sprawozdanie z działalności Społecznych Straży 

Rybackich za I kwartał 2024 r.  

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Prezes ZO 

Sekretarz ZO 

Wiceprezes ds. zag. 

01.06.2024 

godz. 15.00 

1. Sprawy organizacyjne. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Informacja o działalności Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego. 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Prezes ZO 

 

Wiceprezes ds. Sportu 

12.07.2024 

godz. 15.00 

1. Sprawy organizacyjne. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Prezes ZO 

Sekretarz ZO 

03.08.2024 

godz. 15.00 

1. Sprawy organizacyjne. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Sprawozdanie z działalności Społecznych Straży 

Rybackich za II kwartał 2024 r.  

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Prezes ZO 

Sekretarz ZO 

Wiceprezes ZO 

07.09.2024 

godz. 15.00  

1. Sprawy organizacyjne. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Opracowanie dodatkowych ograniczeń w wędkowaniu na 

wodach Okręgu PZW w Olsztynie na rok 2025.  

Prezes ZO 

Sekretarz ZO 

Wiceprezes ds. 

zagospodarowania  

i ochrony wód 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

4. Opracowanie projektu zezwolenia na amatorski połów ryb 

na 2025 rok.  

5. Opracowanie projektu uchwały dot. wysokości składek 

okręgowych na ochronę i zagospodarowanie wód i podziału 

składki członkowskiej na rok 2025.  

6. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 

 

Skarbnik ZO 

Prezes ZO 

12.10.2024 

godz. 10.00 

1. Sprawy organizacyjne 

2. Sprawy bieżące. 

3. Omówienie założeń do budżetu na rok 2025.  

4. Sprawozdanie z działalności SSR za III kwartał 2024 

5. Sprawy różne i wolne wnioski 

Prezes ZO 

Sekretarz ZO 

Skarbnik ZO 

Wiceprezes ds. 

zagospodarowania  

09.11.2024 

godz. 10.00 

1. Sprawy organizacyjne. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Prezes ZO 

Sekretarz ZO 

14.12.2024 

godz. 10.00 

1. Sprawy organizacyjne. 

2. Sprawy bieżące 

3. Informacja o działalności Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego. 

4. Zatwierdzenie terminarza zawodów okręgowych na 2024 

rok.  

5. Informacja o pracy z młodzieżą. 

6. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Prezes ZO 

 

Wiceprezes ds. Sportu 

 

 

Prezes ZO  

 

PLAN PRACY ZARZĄDU OKRĘGU PZW W OLSZTYNIE NA 2024 R. 

Data 
posiedzenia 

Tematyka posiedzenia 
Odpowiedzialny za  

przedłożenie mat. na  
posiedzenie 

17.02.2024 
godz. 10.00 

1.Sprawy organizacyjne 
2. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2023 r.  
3. Zatwierdzenie podziału zysku za 2023 r. 
4. Sprawozdanie z działalności SSR za 2023 r. 
5. Zatwierdzenie wniosków na odznaczenia.  
6. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Prezes ZO 
Skarbnik ZO 
Główna Księgowa  
Wiceprezes ds. zagos. 
Sekretarz  

15.06.2024 

godz. 10.00 

1. Sprawy organizacyjne. 
2. Sprawy bieżące.  
3. Informacja o wiosennym zarybieniu. 
4. Sprawozdanie z działalności SSR za I kwartał 2024 r. 
5. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Prezes ZO 
Prezes ZO 
Wiceprezes 
ds. zagospod.  

21.09.2024 

godz. 10.00 

1.Sprawy organizacyjne. 
2. Sprawy bieżące. 
3. Informacja o realizacji budżetu za I półrocze 2024 r. 
4. Sprawozdanie z działalności SSR za I półrocze 2024r. 
5. Informacja o odbytych zawodach Okręgowych.  
6. Informacja o realizacji zarybień.  

Prezes ZO 
Skarbnik ZO 
Główna Księgowa  
Wiceprezes ds. zag. 
Wiceprezes ds. sport 
Wiceprezes ds. 
zagospodarowania 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

7. Zatwierdzenie dodatkowych ograniczeń w 
wędkowaniu na wodach Okręgu PZW w Olsztynie na 
2024 r.  
8. Ustalenie wysokości składek okręgowych na 2024 r.  
9. Ustalenie podziału składki członkowskiej na 2024 r.  
10. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 
 
Skarbnik ZO 

23.11.2024 

godz. 10.00 

1. Sprawy organizacyjne. 
2. Sprawy bieżące.  
3. Omówienie i zatwierdzenie budżetu Okręgu PZW w 
Olsztynie na 2024 r. 
4. Sprawozdanie z działalności SSR za III kwartał 
2024r. 
5. Ustalenie i zatwierdzenie planu pracy Prezydium i 
Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie na I półrocze 2025r. 
6. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Prezes ZO 
Prezes ZO 
Skarbnik ZO 
 
Wiceprezes ds. 
zagospodarowania 
 
Sekretarz ZO 
Prezes ZO  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 50/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 25.11.2023 R. 
 

w sprawie: Regulaminu Zasad Zatrudniania i Wynagradzania Pracowników biura 
Okręgu PZW w Olsztynie 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Wprowadza Regulamin Zasad Zatrudniania i Wynagradzania Pracowników biura 
Okręgu PZW w Olsztynie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura.   
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała nr 9/2023 ZO PZW w Olsztynie z dnia 04.04.2023 r.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a uchwalony niniejszą uchwałą 
Regulamin wchodzi w życie zgodnie z art. 772 § 6 Kodeksu pracy po upływie dwóch 
tygodni od daty podania go do wiadomości pracownikom.  
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 51/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 25.11.2023 R. 
 

w sprawie: zatwierdzenia planu zarybień wód Okręgu PZW w Olsztynie na 2024 r. 
  

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza plan zarybień wód użytkowanych przez Okręg PZW w Olsztynie na 
2024r., stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.   
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Uchwała nr 52/2023 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Olsztynie z dnia 25.11.2023 R. 
 

w sprawie: zatwierdzenia terminarza zawodów wędkarskich w Okręgu PZW 
Olsztyn na 2024 rok  
 

Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza terminarz zawodów wędkarskich w Okręgu PZW Olsztyn na 2024 rok, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
SKARBNIK ZO PZW                    PREZES ZO PZW 

 
  Andrzej Wierciński                                                     Józef Jackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie podjęte w 2023 roku  
aktualizacja: 05.12.2023 r. 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 52/2023 ZO PZW w Olsztynie z dnia 25.11.2023 r.   
 

Miesiąc Dzień Nazwa zawodów Zbiornik Miejscowość Zbiórka 

LUTY 10* Podlodowe Mistrzostwa 
Okręgu – I Tura 

Jezioro 
Wipsowo 

Wipsowo 8.00 

LUTY 11* Podlodowe Mistrzostwa 
Okręgu – II Tura 

Jezioro 
Trackie 

Olsztyn 8.00 

MAJ 5 Spławik – Mistrzostwa 
Okręgu – I Tura 

Kanał 
Mazurski 

Przystań 7.00 

MAJ 12 Feeder – Mistrzostwa 
Okręgu – I Tura 

Rzeka Łyna  Masuny 7.00 

MAJ 16-19 Karpiowe Mistrzostwa 
Okręgu 

Jezioro  
Srebrne Duże 

Piławki 9.00 

MAJ 25 Spinning – Mistrzostwa 
Okręgu – I Tura 

Rzeka Łyna Redykajny 7.00 

MAJ 26 Spinning – Mistrzostwa 
Okręgu – II Tura 

Jezioro 
Trackie 

Olsztyn 7.00 

CZERWIEC 9 Feeder – Mistrzostwa 
Okręgu – II Tura 

Jezioro  
Domowe Małe 

Szczytno 7.00 

CZERWIEC 16 Spławik – Mistrzostwa 
Okręgu – II Tura 

Zbiornik  
Wykrot  

Wykrot 7.00 

SIERPIEŃ 4 Feeder – Mistrzostwa 
Okręgu – III Tura 

Zbiornik  
Wykrot  

Wykrot 7.00 

WRZESIEŃ  15 Ogólnopolskie towarzyskie 
zawody spławikowe  
„III Puchar Warmii i 

Mazur”** 

Rzeka Elbląg 
(Bulwar) 

Elbląg 7.00 

PAŹDZIERNIK 26-27 Ogólnopolskie towarzyskie 
zawody spinningowe  
„III Puchar Warmii i 

Mazur”** 

Jezioro Roś  Pisz 7.00 

 
*w zależności od grubości pokrywy lodowej 
**zawody otwarte dla wszystkich członków PZW  


